ОБЛАСТНОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОЦИАЛЬНО -

РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

марта 2024 года №

Об утверждении Отчета о результатах
самообследования ОСГБУ «СРЦдН Ракитянского района»
Белгородской области за 2023 год

В соответствии с п.З части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012г.
№273-Ф3 «Об образовании в РФ», приказом Минобрнауки РФ от 14.06.2013г.
№462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной
организации», приказом Минобрнауки РФ от 10.12.2013г. №1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию», Приказа №1218 от 14 декабря 2017 года «О внесении
изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организации,
утвержденный приказом Минобрнауки РФ от 14.06.2013г. №426», а также с целью
обеспечения доступности и открытости информации о деятельности ОСГБУ
«СРЦдН Ракитянского района» Белгородской области, подготовки отчета о
результатах самообследования

приказываю:

1. Утвердить отчет о самообследовании ОСГБУ «СРЦдН Ракитянского
района» Белгородской области за 2023 год.

2. Старшему воспитателю - заведующей стационарным отделение
социальной реабилитации - структурным образовательным подразделением,
Святченко Л.А. разместить отчет о самообследовании ОСГБУ «СРЦдН
Ракитянского района» Белгородской области на официальном сайте учреждения в
срок не позднее 27.03.2024г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОСГБУ
«СРЦдН Ракитянского района»

Белгородской области
О. Белых

Юм ознакомлена:
Святченко Л.А.